Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SZ 2425.100
Staubschutzleiste

Stand: 04.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

SZ 2425.100 - Staubschutzleiste fir VX, TS, VX SE

Als Schutz vor Staubablagerungen zwischen Tir und oberem horizontalen Schrankprofil. Die
Staubschutzleiste bietet Raum fiir die Unterbringung von Beschriftungen oder Firmen-Logos.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Farbe
Lieferumfang
Hinweis
Abmessung

Passend fiir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2425.100

Als Schutz vor Staubablagerungen auf der Tiiroberkante und
zwischen Tir und oberem horizontalen Schrankprofil. Die
Staubschutzleiste bietet Raum fiir die Unterbringung von
Beschriftungen oder Firmen-Logos.

RAL 7035

Inkl. Klarsicht-Schutzfolie fiir Textstreifen (Hohe 29,5 mm).

Auch in Kombination mit Abdeckung Anreihung, oben verwendbar
Lange: 800 mm

Gehausetyp: VX
TS
VX SE

1 Stiick

0.61

0.62

76169990
4028177463028
EC002620
EC002620

27189261



