

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SZ 2425.100

Staubschutzleiste

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

SZ 2425.100 - Staubschutzleiste für VX, TS, VX SE

Als Schutz vor Staubablagerungen zwischen Tür und oberem horizontalen Schrankprofil. Die Staubschutzleiste bietet Raum für die Unterbringung von Beschriftungen oder Firmen-Logos.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	SZ 2425.100
Produktbeschreibung	Als Schutz vor Staubablagerungen auf der Türoberkante und zwischen Tür und oberem horizontalen Schrankprofil. Die Staubschutzleiste bietet Raum für die Unterbringung von Beschriftungen oder Firmen-Logos.
Farbe	RAL 7035
Lieferumfang	Inkl. Klarsicht-Schutzfolie für Textstreifen (Höhe 29,5 mm).
Hinweis	Auch in Kombination mit Abdeckung Anreihung, oben verwendbar
Abmessung	Länge: 800 mm
Passend für	Gehäusetyp: VX TS VX SE
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.61
Bruttogewicht	0.62
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177463028
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261